cinis ad conabitandum et Deo serviendum aptis construant et

fratribus ibidem Deo servientibus quicquid ipsi habent in

villa quœ
Scrinrçsr dicitur ab hodiema* die et deinceps possi-

dendum concédant'. Haec itaque omnia", sicut praesenti scripto
continentur, dono Deo et sancto patri Benedicto, annuenLe

matre mea Milesinde* et fratre meo Alberto cum filiis suis, ut
Deusomnipotens propitietur animae meae et parentumfmeorum
et eorum* omniumqui eundem locum meliorare curabunt. Hoc

etiam decreverunt tam praadictus abbas quam et fratres sub

eo degentes ut quicquid* evenerit eisc de sepultura in vicaria

Petverensi in vineis vel domibus vel lerris, si fratres ejusdem
loci habere voluerint, facilius habeant quam alii emptores. In

LXXX. – g. patris omis par N. – h. venerantur E; vonerutur il.
i. Guillielmus K; Guilelmus N. j. Petverensi CE KM. – Ir. lial-

dricivillare M; Daldrivillu N. – l. ipse omis par CMN. – m. univer-
sis M. n. parochiulis CN. o. Ûaldrevillare E; Buldricivillare M-

-p. Deo omis par CN.– q. quidquid KM. – r. stmas /J;scriniaA";
seotinas M. – s. liodlerno N-– l. concédant possidendum M.– u. Avec
omnia s'arrête 3t qui résumant le reste de l'acte en quelques mots
reprend avec ut autem carta. v. Domino E. x. Milisindc /û –
y. peccatum E. z. eorum omis par K. – a. omnium omis par ïi-
b. quidquid CKN. c. ois venerit E; eis evenerit K.

terra autem ista nulius homo habet aliquam consuetudinem rf,
excepto sancto Aniano Aurelianensi, qui in festivitate sua hie-
mali ex ea recipit pro censu decem solidos denariorum, nec
ecclesia debetfsynodum aut circadam aut vicarium aut aliam
consuetudinem nisi solummodo prtesentiam presbiteriQ in
synodo. Si quis vero, quod absit! huic mea; donationi calump-
niaminferre temptaverit quod tamen minime futurum'
credo, conatus ejusirritus fiât et insuper ipso, nisi resipuerit,
seternœ'maledictioni subjaceat, sanctus autem Benedictus cum
filiis suis haec libère et absque ulla inquietudinc omni tempore
possideat. Ut autem hœC2 carta omni tempore firmior habe-
retur", ego Hugo et frater meus, Albertus, dominoo nostro
Philippo regi eam obtulimus adp corroborandum', qui liben-
tissime eam dignatus est corroborare et sui sigilli auctoritater
et proprii nomittis subscriptione'. Albertus, filius Tescelini,
Petverensis castri miles, dat sancto patri' Benedicto fralrique

suo Hugoni consuetudinariam partem" villae qua3 Scrinias"
dicitur. Ista)-* sunt consuetudines, scilicet villicariam,justitiam,
carricatuni» boum, equorum, asinorum, adhuc etiam et pran-
dium quod accipere cum suisz solitus est hominibus et cor-
veiam hominum et saccorum.